УТВЕРЖДАЮ

Начальник департамента

земельных и имущественных

отношений мэрии города Новосибирска

____________________ Г. В. Жигульский

24 марта 2017 г.

П Р О Т О К О Л  № 1068
об итогах аукциона

г. Новосибирск                                                                                                            24 марта 2017 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Продажа на аукционе нежилого здания по адресу: Российская Федерация, Новосибирская об-

ласть, город Новосибирск, ул. Узловая, 10 с земельным участком.

Площадь здания – 623,7 кв. м.

Начальная цена здания с НДС –4 365 900,00 рублей. Шаг аукциона – 215 000,00 рублей.

Здание свободно от арендных отношений.

Площадь земельного участка – 1779,0 кв. м.

Категория земель: земли населенных пунктов – для эксплуатации нежилого здания.

Кадастровый номер земельного участка 54:35:071231:9.

Цена земельного участка (без НДС) – 5 337 000,00 рублей.

СЛУШАЛИ:

Аукциониста Кривошапова А. Н., который проинформировал присутствующих о составе ко-

миссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества, находящегося в собственно-

сти города Новосибирска, о порядке проведения аукциона, о данных приватизируемого имущества и

об участниках аукциона.

Состав комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества, находящего-

ся в собственности города Новосибирска, утвержден приказом департамента земельных и имущест-

венных отношений мэрии города Новосибирска от 25.09.2014 № 861-од.

УЧАСТНИКИ АУКЦИОНА:

1. Демченко Елена Ивановна.

Задаток в сумме 873 180,00 рублей поступил, что подтверждается выпиской со счёта

от 17.03.2017.

2. Сосунов Игорь Юрьевич.

Задаток в сумме 873 180,00 рублей поступил, что подтверждается выпиской со счёта

от 17.03.2017.

3. Сигитов Константин Эдуардович.

Задаток в сумме 873 180,00 рублей поступил, что подтверждается выпиской со счёта

от 17.03.2017.

4. Прудников Данила Викторович.

Задаток в сумме 873 180,00 рублей поступил, что подтверждается выпиской со счёта

от 17.03.2017.

Аукцион признан несостоявшимся в связи с отсутствием предложений со стороны участников.

Подписи членов комиссии:

_______________ А. В. Усов _______________ А. Н. Кривошапов / О. В. Демина

_______________ А. А. Выродова _______________ И. Г. Иванушкина / М. В. Воронько

_______________ С. В. Бондаренко _______________ А. Н. Мичурина / А. П. Глубокая

_______________ В. В. Науменко _______________ Ю. А. Волкова / Л. Г. Машкова

_______________ Е. С. Яковенко